Zamawiający informuje, że w postępowaniu na: „Dostawę ciekłego azotu do Leśnego Banku 

Genów  Kostrzyca” wpłynęła  oferta od następującego Wykonawcy: 

1. Linde Gaz Polska Sp. z  o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków, cena 

oferty brutto: 168 789,24 zł, słownie zł: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt dziewięć 24/100.

Z poważaniem
Anna Wondołowska-Grabowska
Dyrektor LBG Kostrzyca
/podpisano elektronicznie/